2025年度 第３回経営協議会 議事要旨

１．日 時： 2026年 1 月 23日（木）14 時 00分 ～15時 00 分

２．方 法： ハイブリッド会議

３．出席者： 武田理事長、田中副理事長、神原副理事長、林理事、岡山理事、サンス理事、加藤理

事、井野瀬委員、田中委員、塔筋委員、森委員、安福委員

○議題

１．審議事項

(1) 2026 年度予算編成方針（案）について

２．報告事項

(1) 次期主事の任命について

(2) 入学生・入学辞退者アンケートの結果について(外大)

(3) 入学生アンケートの結果について(高専)

(4) ネーミングライツパートナーの選考結果について

３．その他（情報提供）

(1) 入試の実施状況について（年内入試）(外大)

(2) 入試の実施状況について（年内入試）(高専)

○議事要旨

１．審議事項

(1) 2026 年度予算編成方針（案）について

岡山理事より、2026 年度予算編成方針（案）について提案を行った。その結果、全会一致で

承認された。

２．報告事項

(1) 次期主事の任命について

武田理事長より、次期主事の任命について報告を行った。

(2) 入学生・入学辞退者アンケートの結果について(外大)

サンス理事より、神戸市外国語大学における入学生・入学辞退者アンケートの結果について

報告を行った。

(3) 入学生アンケートの結果について(高専)

林理事より、神戸市立工業高等専門学校における入学生アンケートの結果について報告を行

った。

(4) ネーミングライツパートナーの選考結果について

林理事より、ネーミングライツパートナーの選考結果について報告を行った。

３．その他（情報提供）

(1) 入試の実施状況について（年内入試）(外大)

サンス理事より、神戸市外国語大学における入試（総合型選抜、学校推薦型選抜、特別選抜）

の実施状況について報告を行った。

(2) 入試の実施状況について（年内入試）(高専)

林理事より、神戸市工業高等専門学校における入試（専攻科入学試験、編入学試験）の実施

状況について報告を行った。